
Rua Jair Martins Mil Homens, n. 500 – sala 605 – Ed. Navarro Building - Vila São José – CEP: 15090-080, 

São José do Rio Preto – SP. Tel: 17.3229-3310 e-mail: natalia@anzbrasil.com.br 

 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA REGIONAL DE 

COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS À ARBITRAGEM DA 

COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – ESTADO DE SÃO PAULO. 

 

  

 

 

 

 

 

 

PROCESSO 1000010-17.2023.8.26.0359 

 

 

ANZ BRASIL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ n. 38.023.379/0001-28, com endereço na Rua Jair Martins Mil Homens, n. 

500, sala 605, sexto andar, Edifício Navarro Building, Vila São José, na cidade de São José do 

Rio Preto/SP, CEP: 15090-080, tel. 17.3229-3310 e email: natalia@anzbrasil.com.br, por sua 

representante legal NATALIA ZANATA, brasileira, advogada inscrita na OAB/SP 214.863, 

nos autos da RECUPERAÇÃO JUDICIAL em epígrafe, requerida por  HOME CARE ENFERLIFE 

HOSPITALAR LTDA, vem,  respeitosamente, ante Vossa Excelência, apresentar o RMA - 

RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES, nos termos no artigo 22, II, “a” e “c” da Lei n° 
11.101/2005, acompanhado dos documentos anexos.  

 

Informamos que o presente RMA refere-se às observações das atividades empresariais 

da recuperanda nas visitas no mês de janeiro de 2024  e fiscalização contábil do período de 

dezembro de 2023 após entrega da documentação pela recuperanda ocorrida na data de 

31/01/2024 e finalização das análises realizadas pela equipe da ANZ Brasil.  

 

 

fls. 1713



Rua Jair Martins Mil Homens, n. 500 – sala 605 – Ed. Navarro Building - Vila São José – CEP: 15090-080, 

São José do Rio Preto – SP. Tel: 17.3229-3310 e-mail: natalia@anzbrasil.com.br 

 

 

 

 

Acrescentamos que as demonstrações contábeis poderão ser acessadas no incidente 

de n. 0000002-23.2024.8.26.0359 promovido pela recuperanda em cumprimento ao artigo 

ao art. 52, IV, da Lei n°11.101/2005. 

  

A Administração Judicial informa que o conteúdo de seus Relatórios Mensais de 

Atividade obedecem ao Comunicado CG nº 786/2020, atendendo a recomendação da 

Corregedoria Geral da Justiça do Tribunal de Justiça de São Paulo, disponibilizado no DJE do 

dia 18 de Novembro de 2020, bem como os padrões da Recomendação do CNJ n. 72/2020.   

 

No mais, que estamos à disposição de Vossa Excelência, dos nobres advogados da 

proponente Recuperanda, do ilustre representante do Ministério Público e dos demais 

interessados para quaisquer esclarecimento ou fornecimento de informações adicionais ou 

documentais, que se façam necessárias. 

 

Termos em que, 

Pede e espera deferimento. 

 

São José do Rio Preto/SP, 09 de fevereiro de 2024. .   

 

 

__________________________________________________ 
ANZ BRASIL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL 

NATALIA ZANATA 
OAB/SP:214.863 

 

 

fls. 1714



fls. 1715



fls. 1716



fls. 1717



fls. 1718



fls. 1719



fls. 1720



fls. 1721



fls. 1722



fls. 1723



fls. 1724



fls. 1725



fls. 1726



fls. 1727



fls. 1728



fls. 1729



fls. 1730



fls. 1731



fls. 1732



fls. 1733



fls. 1734



fls. 1735



fls. 1736



fls. 1737



fls. 1738



fls. 1739



fls. 1740



fls. 1741



fls. 1742



fls. 1743



fls. 1744



fls. 1745



fls. 1746



fls. 1747



fls. 1748



fls. 1749



fls. 1750



fls. 1751



fls. 1752



fls. 1753


